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Think ahead.

510237

Tork jemna Cistici utérka

Vicelcelova Tork jemna Sistici utérka je mékka a pruzna, a presto pevna. Je idealni pro vétsinu
lehdich Ukond v oblasti Gisténi, rychle absorbuje mastnotu a tekutiny, takze vam usnadni praci. Tuto
utérku Ize pouzivat bud'v Tork stojanech na podiahu &i nésténnych zasobnicich, které jsou navrzené
tak, aby zarucovaly bezpednost, Ucinnost a spolehlivost, nebo v Tork Maxi zasobniku na role se

stfedovym odvijenim ¢i zasobniku na kombi role se stfedovym odvijenim v boxu, které jsou
navrzeny pro snazsi davkovani jednou rukou.

- Jemna a flexibilni — idealni na Uzké prostory

Prohlédnéte si dalsi
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510237
Tork jemna Cistici utérka

Udaje o produktu  system
W2, W3, W1l

Prdmér role
25cm

Délka utrzku
38cm

Vrstva
1

Podet utrzkd
400

Barva
Modra

Certifikaty produktti

® 2

For Wiping

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
esponsible for lry

Kompatib|In| produkty

=
-
- o e
652000 652008 652100 652108
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzak na sténu Tork drzak na sténu
podlahu podlahu

Délkarole
152 m

Pocet atrzki

400

Vnitfni prdmér dutinky
7.1cm

Potisk

No

Razba

No
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510237

Tork jemna Cistici utérka

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

333 mm

264 mm

264 mm
7322540057430
2938¢g
263349

none

Prepravni jednotka

333 mm

264 mm

264 mm
7322540057430
2.9 kg

2.6 kg

Carton

Paleta

2148 mm

800 mm

1200 mm
7322540289770
211.54 kg

189.6 kg

72
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